REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. 34166 prot. Tirané, mé 2_3:. § 2024

Lénda: Transferim fondi pér shpenzime kapitale

MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT ([~
Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr.23 Tirané
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 3, Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE

Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirané
DEGES SE THESARIT

Né zbatim té ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024, i ndryshuar, t&€ Udhé&zimit nr.
9, daté 20.03.2018, t& Ministrit t&¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér procedurat standarde
té zbatimit té buxhetit”, t& Udh&zimit Plotésues nr. 1, daté 24.01.2024 “Pér zbatmin e
buxhetit té vitit 20247, si dhe né mbéshtetje t& shkresés sé Ministrisé sé¢ Arsimit dhe
Sportit me nr. 1668/33 prot, me daté 11.03.2024, miratojmé transferimin e fondeve pér
shpenzime kapitale, né programet “Arsimi Bazé” dhe “Arsimi i Mesém i Pérgjithshém™,
sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi *Déshmorét e Kombit™, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; web: www.financa.gov.al




Tabela e transferimit té fondeve

pér shpenzimet kapitale
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001 11 1011001 |Aparati i MAS 09120 2310000 3535 M112551 [Pajisje mobileri arsimi baze 99.999.505
001 11 1011001 >?,.=m:_ MAS 09230 2310000 3535 M112627 _,m.__,._n :..cw__n:n arsimi i mesém i ﬁnqu_:?.:r_s 79,997,615
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11 2167001 m.u.._._._ﬂu _um:E_ 09120 2310000 0202 M112551 [Pajisje mobileri arsimi baze 3,228,488

11 2140001 |Bashkia Polican 01 09120 2310000 0232 M112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 2,766,920

11 2110001 |Bashkia Cérrik 01 09120 2310000 0808 MI112551  |Pajisje mobileri arsimi baze 2,866,880

11 2111001 |Bashkia Fier 01 09120 2310000 0909 MI112551  |Pajisje mobileri arsimi baze 10,470,860

11 2113001 |Bashkia Roskovec 01 09120 2310000 0909 M112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 2,778,320

11 2129001 |Bashkia Lushnje 01 09120 2310000 0922 M112551 [Pajisje mobileri arsimi baze 2,426,900

11 2115001 |Bashkia Gjirokastér 01 09120 2310000 1l MI112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 10,741,496

11 2142001 |Bashkia Tepelene 01 09120 2310000 1134 M112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 4,294,376

11 2154001 |Bashkia Kélcyré 01 09120 2310000 1128 M112551 [Pajisje mobileri arsimi baze 4,616,864

11 2136001 [Bashkia Pogradec 01 09120 2310000 1529 MI112551 [Pajisje mobileri arsimi baze 2,916,932

11 2125001 |Bashkia Kukes 01 09120 2310000 1818 M112551  |Pajisje mobileri arsimi baze 6,768,812

11 2126001 |Bashkia Kurbin 01 09120 2310000 2019 M112551  [Pajisje mobileri arsimi baze 7,947,641

11 2130001 |Bashkia Malési ¢ Madhe 0l 09120 2310000 3323 MI112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 3,184,748

11 2141001 |Bashkia Shkodér 0l 09120 2310000 3333 MI112551 4,417,976

11 2101001  |Bashkia Tirane 0l 09120 2310000 3535 MI112551 12.984.728

11 2166001 |Bashkia Kamez 01 09120 2310000 3535 M112551 3.418.936

11 2165001 |Bashkia Vore 01 09120 2310000 3535 MI112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 2,554,028

11 2118001 |Bashkia Kavajé 01 09120 2310000 3513 MI112551 |Pajisje mobileri arsimi baze 1.614.600

y 11 i J Arsimi | Mesem I Pergjithshem g 109230 I} G R e A H N SHTOHET | 79,997,615

102 11 2102001  [Bashkia Berat 01 09230 wu 10000 0202 MI112627  |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 1,054,328
124 11 2124001 [Bashkia Kugové 01 09230 2310000 0217 MI112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 3,710,600
139 11 2139001 [Bashkia Skrapar 01 09230 2310000 0232 M112627  [Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 5,227,040
132 11 2132001  [Bashkia Mat 01 09230 2310000 0625 M112627  |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 5,257,580
654 11 2654001  [Bashkia Klos 01 09230 2310000 0625 M112627  [Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 3,153,392
107 11 2107001 |Bashkia Durrés 01 09230 2310000 0707 M112627 [Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pé 3,252,092
114 11 2114001 [Bashkia Gramsh 01 09230 2310000 0810 M112627 je mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 6.230.756
128 11 2128001 |Bashkia Librazhd 01 09230 2310000 0821 M112627  |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 3,304,952
153 11 2153001 |Bashkia Prenjas 01 09230 2310000 0821 M112627 | Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 3,915,956
147 11 2147001 |Bashkia Divjake 01 09230 2310000 0922 M112627 [Pajisje mobilerie arsimi i mes€m i pérgjithshem 3.735.500
122 11 2122001 |Bashkia Korce 01 09230 2310000 1515 M112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 5,458,136
168 11 2168001 |Bashkia Maliq 01 09230 2310000 1515 M112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 5,230,952
120 11 212000  |Bashkia Kolonje 01 09230 2310000 1514 M112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 4.061.768
125 11 2125001 |Bashkia Kukes 01 09230 2310000 1818 M112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 3,647.985
101 11 2101001 |Bashkia Tirane 01 09230 2310000 3535 M112627 | Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 10,774,917
166 11 2166001  [Bashkia Kamez 01 09230 2310000 3535 M112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 6.579.525
165 11 2165001 |Bashkia Vore 01 09230 2310000 3535 M112627 |Pajisje mobilerie arsimi i mesém i pérgjithshem 5,402,136
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